

第103期中 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (2018年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預け	255,952
入金金銭債権	95
有価証券	15,528
貸出	359,143
リース債権及びリース投資資産	1,629,380
その他有価証券	9,027
有形固定資産	22,923
無形固定資産	76,065
退職給付に係る負債	23,973
延払承引当金	3,987
負債倒引当金	524
資産の部合計	4,292
	8,174
	△9,189
	2,399,880
(負債の部)	
預讓渡性預担保	2,146,788
借取引用	33,386
外為替債権	16,817
その他負債	27,638
賞与引当金	39
退職給付引当金	12,000
睡眠預金損失引当金	24,787
偶発損失引当金	701
利息返還損失引当金	536
再評価に係る繰延税金負債	22
負債の部合計	166
	115
	146
	468
	2,188
	8,174
	2,273,977
(純資産の部)	
資本剰余金	56,967
利益剰余金	14,275
自己株式	52,434
株主資本合計	△346
その他有価証券評価差額金	123,330
繰延ヘッジ損益	1,507
土地再評価差額	△16
退職給付に係る調整累計額	1,312
その他の包括利益累計額合計	△517
新株予約権	2,285
純資産の部合計	286
負債及び純資産の部合計	125,902
	2,399,880

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (2018年4月1日から2018年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	30,145
資金運用収益	14,878
(うち貸出金利息)	(13,072)
(うち有価証券利息配当金)	(1,443)
役員取引等収益	4,662
その他の業務収益	9,484
その他経常収益	1,119
経常費用	25,805
資金調達費用	803
(うち預金利息)	(641)
役員取引等費用	2,314
その他の業務費用	7,822
営業経費	13,695
その他経常費用	1,168
経常利益	4,339
特別利益	0
固定資産処分益	0
特別損失	50
固定資産処分損失	18
減損損失	32
税金等調整前中間純利益	4,289
法人税、住民税及び事業税	1,388
法人税等調整額	△187
法人税等合計	1,201
中間純利益	3,088
親会社株主に帰属する中間純利益	3,088

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (2018年4月1日から2018年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	3,088
その他の包括利益	56
その他有価証券評価差額金	9
繰延ヘッジ損益	△16
退職給付に係る調整額	63
中間包括利益	3,145
親会社株主に係る中間包括利益	3,145

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。